
          

 

Pressmeddelande 2011-04-27  
 
Unikt samarbete kommersial iserar framtidens hål lbara 
energi lösningar -  idag  
 
E.ON Sverige och Cleantech Inn Sweden driver ett unikt samarbete som syftar till att påskynda 
kommersialiseringen av innovationer för morgondagens energisystem. Idag möter E.ON och 
Cleantech Inn Sweden hugade företag på ett gemensamt innovationsforum, ett match-making 
evenemang för att upptäcka och realisera nya, hållbara idéer. 
 
Samarbeten mellan betydelsefulla aktörer i näringslivet och mindre, idébaserade innovationsföretag är 
vanliga i USA och runt om i världen, dock inte i Sverige. Samarbetet mellan E.ON och Cleantech Inn 
Sweden är undantaget som bekräftar regeln. Samarbetet syftar till att hjälpa innovationsföretag 
inriktade på ny teknik för morgondagens energisystem att växa. E.ON bidrar inte bara med sin 
kompetens på energiområdet, utan också med ett ekonomiskt stöd till innovatörerna i form av 20 
miljoner kronor fram till 2014. 

– Det här samarbetet visar att kundfinansiering kan vara ett utmärkt komplement till mer traditionell 
finansiering, som kommer från det offentliga eller från riskkapital. Samarbetet är också ett sätt att öka 
både riskvillighet och kompetens hos båda parter; det etablerade näringslivet och de små 
innovationsbolagen, säger Helena Tillborg, projektledare för Cleantech Inn Sweden. För våra kunder 
kan E.ON innebära skillnaden som bär lösningarna ut i världen.  

Flera av Cleantech Inn Swedens medlemmar har lösningar för energisektorn, men saknar ibland 
finansiering för testning och verifiering av tekniken. Här kan E.ON bidra med konkreta och kreativa 
lösningar, från tillgång till nätverk och anläggningar för test och verifiering.  

– Vi står inför stora utmaningar i att skapa framtidens energisystem och göra vårt samhälle mer 
hållbart. Som energibolag har vi goda kunskaper om nya tekniker och tillsammans med våra kunder 
kan vi skapa ett mer hållbart samhälle genom nästa generations energilösningar och 
energieffektivisering, säger Karin Jarl-Månsson, VD för E.ON Värme Sverige.  

Hittills har ett specifikt företag inom vågkraft, Ocean Harvesting Technology, 
http://oceanharvesting.com, fått ekonomiskt stöd i form av både direkta medel och tillgång till marin 
expertis från E.ON. Ytterligare företag står på tur för att skriva avtal med E.ON och nu letar man alltså 
efter fler, vid Innovationsforum på Öresundsverket.  

– Vi letar efter innovationsföretag som visar ny teknik inom utnyttjandet av förnybara energikällor, 
energisystem, energilagring, eller energieffektivisering. Dessa områden är högprioriterade för oss 
idag, med tanke på den utmaning som ligger framför oss vad gäller klimatet, säger Göran Tillberg, 
chef för Innovation and Environment på E.ON Sverige. 

På Öresundsverken kommer 15 tillväxtföretag, verksamma inom områden som biogas, 
fjärrvärmesystem, våg- och vind- och solkraft, energibesparing, styr- och reglersystem, samt 
laddningssystem för elfordon att presentera sina produkter, tjänster och idéer. 
 



          

 

För ytterl igare information vänl igen kontakta:  

Göran Tillberg, chef för Innovation and Environment på E.ON Sverige, 0705-59 23 09 eller 
Helena Tillborg, projektledare Cleantech Inn Sweden, 0708-10 87 48. 
 
 

FAKTA om Cleantech Inn Sweden och E.ON  

Cleantech Inn Sweden   är ett oberoende rikstäckande affärsstöd som coachar nya och etablerade 
företag med cleantechinnovationer. Vår kompetens och vårt breda kontaktnät, tillsammans med 
kreativa metoder, ger ett effektivt stöd för att realisera medlemmarnas hållbara innovationer till 
konkurrenskraftiga bolag. I interaktion med näringsliv, investerare, myndigheter och organisationer 
påskyndar vi utvecklingen mot en hållbar framtid. Cleantech Inn Sweden finansieras av Vinnova, 
Innovationsbron, Region Skåne och Västra Götalandsregionen och drivs operativt av Teknopol, ett 
bolag med 15 års erfarenhet av systematisk affärsutveckling av teknikinnovationer.  
Läs mer på www.cleantechinn.se 

E.ON   är ett av världen största energiföretag med etableringar i Europa. USA och Ryssland. E.ON 
Nordic ansvarar för E.ONs nordiska energimarknad och har som målsättning att erbjuda 
energilösningar som avsevärt förbättrar energisystemet och utvecklar konkurrensen lokalt, regionalt 
och globalt under parollen cleaner & better energy. E.ON Nordic har cirka en miljon kunder och 5500 
medarbetare. Omsättningen 2010 uppgick till cirka 43 MSEK. Läs mer på www.eon.se 
 


